
Cena (bez DPH): 

76 900 Kč
Cena (s DPH): 

93 049 Kč

Stůl pizza chladící ETP-8-200-27 HC GR

Popis produktu

Speciálně vyrobené z vysoce kvalitní nerezové oceli pro intenzivní profesionální aplikace, vyznačující se velmi robustním designem a perfektní

povrchovou úpravou. Ideální pro použití jako stanice pro přípravu pizzy v kombinaci s pizzou pouzdra na přísady. Robustní 30 mm žulová

pracovní deska s bočním zadním dostřikem od 150 mm do výšky 250 mm a zadní dostřik ve výšce 250 mm, zabraňující rozlití za přepážkou. 50

mm tloušťka, bezfreonová, polyuretanová izolace s vysokou hustotou (40 kg/m3), vstřikován pod vysokým tlakem. Nerezová dvířka s

ergonomickými, po celé délce, robustní, dokonale integrovaná rukojeť, která zajišťuje praktické otevírání dvířek a zabraňuje prachu a

nečistotám sbírka. Pantové dveře s automatickým návratem pro dokonalé zavírání, které minimalizuje teplotní zisk. Dveře mají klidovou

polohu 120° a zavírají se automaticky na méně než 90°. Dveřní panty jsou také reverzibilní, což umožňuje pult přizpůsobené na místě.

Neutrální přihrádka se zásuvkami, které obsahují euronormovou velikost, sanitární koše vyrobené z PVC. Zásuvky se montují přes teleskopické

výsuvy vodítka, schopná úplného zatažení, aby se maximalizovala skladovací kapacita. Ovládací panel a ventilace motoru s otočným předním

otevíráním. Intuitivní digitální ovládání umožňuje snadné nastavení teplotních parametrů a rychle. Světelné tlačítko start-stop světla. Výparník

s nuceným tahem s antikorozním krytem. Inteligentní systém cirkulace vzduchu zajišťuje dokonalou konzistenci teploty s inovativním

designem proudění vzduchu. Automatické odpařování rozmrazené vody. Horký plyn vychází z kompresoru se používá k automatickému

odpařování rozmrazené vody namísto pomocí topných těles, čímž se dosáhne ještě nižší spotřeby energie a sníží se in poloviční čas

rozmrazování. Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli. Výška nohou se dala upravit jednotlivě (125 mm - 200 mm) pro pohodlné čištění.

Kolečka jsou k dispozici jako volitelná možnost. Odnímatelné vodicí lišty umožňují pohodlnější čištění bez jakékoli další nástroje. Umístění a

nastavení drátěných mřížek v požadované výšce je možné bez použití přídavných kolejnic. Drátěné mřížky potažené epoxidem pro zlepšení

ochranu, umožňují skladování různých typů obalů a mají max nosnost až 40 kg. 6 poloh v úrovni roštu pro zvýšení kapacity zatížení, se

vzdáleností 70 mm mezi nimi. Odnímatelné vytahovací/vtlačovací magnetické těsnění dveří pro maximální hygienu a zachovat izolační

vlastnosti. Vnitřek se zaoblenými hranami, snadnější čištění pro snížení potenciálního znečištění pasti. Vybaveno 1 mřížkou 400x600 mm a 2

sadami vodítek na každé plné dveře a 1 PVC sanitární koš 600x400x120 mm v každé zásuvce. Chladicí plyn: R290 uhlovodík (HC). Pracovní

teplota 0 oC až +8 oC v podmínkách klimatické třídy IV. Napájecí napětí: 230 V 1+N – 50 Hz.

Informace

Katalogové číslo 6176725

Značka Asber

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 253 W 

Šířka: 2017 mm 



Parametry

Hloubka: 800 mm 

Výška: 850 mm 

Nastavitelné nožičky: ano 

Chladivo: R290 

Druh chlazení: ventilované 

Dveře: 2 

Energetická třída: D 

Klimatická třída: 4 

Objem: 274 litrů 

Ovládání: elektronické s displejem 

Počet dveří / roštů: 2x plné / 2 

Počet sekcí: 3 

Počet zásuvek: 7 

Provedení: nerezové 

Provedení: Žulová pracovní deska 

Regulace teploty: 0/+8°C 

Roční spotřeba energie: 1477 kWh 

Rozměr police: euronorm (400 x 600) 

Typ stolu: chladící 

Způsob odtávání: automatické 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

